
PROTOKÓŁ Nr XV/08
z obrad sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach, która odbyła się  15 lutego 2008 roku o godz.  13 

w Restauracji „Rogowa” w Wilamowicach, Rynek 4 

OBECNI: 15 radnych na stan 15 oraz zaproszeni wg załączonej listy obecności.
CZAS TRWANIA: od godz. 13 do 1430 .

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji RM .
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) Maksymalnej  kwoty  dofinansowania  w  2008  roku  opłat  oraz  specjalności  i  form 
kształcenia  finansowanych  ze  środków  na  dokształcanie  i  doskonalenie  zawodowe 
nauczycieli,
2) Wprowadzenia  zmian  do  Uchwały  Nr V/35/07  Rady  Miejskiej  w  Wilamowicach  
z  dnia 23 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia dokonywane 
przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej na terenie 
Gminy Wilamowice,
3) Regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i  szczegółowe  warunki  przyznawania 
dodatku motywacyjnego,  funkcyjnego  oraz  za  warunki   pracy,   szczegółowe   warunki 
obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia   za   godziny   ponadwymiarowe   i   godziny 
doraźnych  zastępstw,   wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy  nauczycielom zatrudnionym w szkołach  prowadzonych   przez   Gminę 
Wilamowice w roku 2008,
4) Nadania imienia Szkole Podst. w Starej Wsi,
5) Przeznaczenia   do   sprzedaży,   nieruchomości   gruntowych,   zabudowanych, 
położonych  w   Wilamowicach,  stanowiących  własność  Gminy  Wilamowice  (budynek 
komunalny położony przy ul. Paderewskiego– Księgarnia),
6) Nabycia  na   własność   gminy   Wilamowice   nieruchomości   gruntowej   położonej 
w Wilamowicach.
7) Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania   przestrzennego   gminy   Wilamowice   (rejon   przy   ul.  Krakowskiej 
w  Hecznarowicach),
8) Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice (rejon 
przy ul. Stawowej),
9) Zmiany  uchwały  Nr XII/93/07  Rady  Miejskiej  w  Wilamowicach  z  dnia  26.10.2007 
roku w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska,
10) Przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego, 
11) Rozpatrzenia  skargi  na  Burmistrza  Wilamowic  (dot.  skargi  złożonej  przez  Panią 
Adelajdę Ryszka zam. Brzeszcze),
12) Zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Wilamowicach na rok 2008.
13)  Zatwierdzenia planów pracy Komisji  stałych Rady Miejskiej  w Wilamowicach na rok 
2008,
14) Odwołania Sekretarza Gminy Wilamowice,
15) Wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2008,
16) Nadania nazwy drodze w  Pisarzowicach.

     7.  Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje. 
     8 . Zakończenie sesji.



- 2 -

Przebieg obrad:

Punkt 1.
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności

Otwierając  obrady  XV  Sesji  Rady Miejskiej w  Wilamowicach Przewodniczący Rady p. 
Jerzy Królicki  stwierdził,  że na ogólną  liczbę 15 radnych obecnych jest 15, czyli jest quorum 
i Rada może kontynuować obrady oraz podejmować prawomocne uchwały.

Punkt 2.
Przyjęcie porządku obrad

Pan  Przewodniczący  Rady  odczytał  i  poddał  pod  głosowanie  porządek  obrad  w  treści 
wymienionej na początku protokołu.

W wyniku głosowania,  w którym brało udział  15 radnych porządek obrad przyjęto jednogłośnie 
(15za).

Punkt 3.
Zapytania, wnioski, interpelacje radnych

Brak zgłoszeń.

Punkt 4.
Wystąpienia zaproszonych gości

Pan Władysław Micor sołtys wsi Hecznarowice zwrócił uwagę na następujące sprawy:
– kto  odpowiada  za  konserwację  punktów  świetlnych  na  ul.  Handlowej  w  Hecznarowicach. 

Energetyka  Brzeszcze,   czy  Kęty,  nie  mogą  dojść  do porozumienia  kto  ma konserwować 
punkty świetlne w tym rejonie,

– ul. Odsole - „Rondo” w Hecznarowicach nie świeci się lampa pomimo wymiany żarówki,
– ul. Szkolna w Hecznarowicach – lampy uliczne świecą się cały dzień.

Punkt 5.
Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji RM.

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Pan Stanisław Plewniak stwierdził,  że protokół z obrad 
XIV  sesji  Rady Miejskiej  w  Wilamowicach  jest  zgodny z  przebiegiem obrad w związku  z  tym 
występuje z wnioskiem o jego przyjęcie bez odczytywania.

W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych protokół z obrad XIV sesji RM przyjęto 
jednogłośnie (15za).

Punkt 6.
Podjęcie uchwał w sprawie:

1) Maksymalnej  kwoty  dofinansowania  w  2008  roku  opłat  oraz  specjalności  i  form 
kształcenia finansowanych ze środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Poinformował, że 
projekt uchwały jest pozytywnie zaopiniowany przez Komisje stałe RM. Następnie zapytał, czy ktoś 
spośród radnych chciałby zabrać głos na temat projektu uchwały.
Wobec braku chętnych do dyskusji  Pan Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt 
uchwały.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).
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UCHWAŁA Nr XV/131/08
w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania w 2008 roku opłat oraz specjalności i form 

kształcenia finansowanych ze środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli

2) Wprowadzenia zmian do Uchwały Nr V/35/07 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 
23 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia dokonywane 
przez przedszkola  publiczne i  oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej na 
terenie Gminy Wilamowice

Pan  Przewodniczący  Rady poinformował,  że  do  projektu  uchwały  Pan  Burmistrz  zgłosił 
następującą  autopoprawkę: w paragrafie 1 projektu uchwały dopisać: dotychczasowy § 2 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Jeżeli dziecko, o którym mowa w ust. 1 korzysta z posiłku, 
odpłatność nalicza się według faktycznego kosztu posiłku tzw. „wsadu do kotła””. 
Dodał, że projekt uchwały i autopoprawka były tematem posiedzenia stałych Komisji RM.  Komisje 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały wraz z autopoprawką.
Czy są uwagi lub pytania?
Nie zgłoszono żadnych uwag, pytań.

Kto jest za przyjęciem autopoprawki?
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych autopoprawkę przyjęto jednogłośnie.

Wobec powyższego Pan Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w przedmiotowej sprawie z uwzględnieniem autopoprawki.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/132/08
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr V/35/07 Rady Miejskiej w Wilamowicach z 

dnia 23 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia dokonywane 
przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej na terenie 

Gminy Wilamowice

3) Regulaminu określającego wysokość stawek i  szczegółowe warunki  przyznawania 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny 
doraźnych  zastępstw,  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych  świadczeń 
wynikających  ze  stosunku  pracy  nauczycielom  zatrudnionym  w  szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wilamowice w roku 2008

Pan Przewodniczący Rady  – Komisja do spraw Samorządu, Oświaty,Kultury, Zdrowia i Sportu 
zgłosiła następujący wniosek (zał. Nr 1 do prot.) dotyczący załącznika do omawianego projektu 
uchwały:  „W  szkole  podstawowej  i  gimnazjum  dodatek  funkcyjny  za  powierzone 
wychowawstwo klas zróżnicować w zależności od ilości dzieci w klasie (zmienić § 6 ust. 1, 
punkt 1 lit.b).” 
Pani  Renata  Małecka-Stekla  Kierownik  Zakładu  Obsługi  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wilamowicach, 
uzgodniła wniosek ze związkami zawodowymi, które przychyliły się do następującego brzmienia 
paragrafu 6 ust. 1 pkt 1 lit. b: 
„ b/ szkole podstawowej i gimnazjum – w zależności od liczby uczniów w oddziale: 
– do 25 uczniów – w wysokości 70zł miesięcznie,
– od 26 uczniów – w wysokości 90zł miesięcznie.”
Kto z pań i panów radnych jest za przyjęciem  zmiany paragrafu 6 ust. 1 pkt 1 lit. b.?
„Za” przyjęciem zmiany głosowało 10 radnych, przeciw – 0, wstrzymujących – 5.
Zmianę przyjęto.
Pan Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 
przyjętej zmiany.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).
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UCHWAŁA Nr XV/133/08
w  sprawie  Regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i  szczegółowe  warunki 
przyznawania  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego  oraz  za  warunki  pracy, 
szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i  godziny doraźnych zastępstw, wysokość i  warunki  wypłacania 
innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Wilamowice w roku 2008

4) Nadania imienia Szkole Podstawowej w Starej Wsi  
Projekt uchwały przewiduje nadać publicznej Szkole Podstawowej w Starej Wsi imię: ks. kanonika 
Stefana Wojtyłki. Wniosek w tej sprawie złożyli: Rada Pedagogiczna i Samorząd Uczniowski, Rada 
Rodziców, Rada Sołecka.
Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie i dodał, że Komisje 
stałe Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/134/08
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Starej Wsi

5) Przeznaczenia  do  sprzedaży,  nieruchomości  gruntowych,  zabudowanych, 
położonych w Wilamowicach, stanowiących własność Gminy Wilamowice

Projekt  uchwały  przewiduje  sprzedaż  nieruchomości  usytuowanej  przy  ul.  Paderewskiego 
(budynek, w którym była KSIĘGARNI na przystanku autobusowym przy kościele).
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. Dodał, że projekt uchwały jest pozytywnie zaopiniowany przez Komisje stałe Rady.

W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przejęto jednogłośnie (15za).
UCHWAŁA Nr XV/135/08

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, nieruchomości gruntowych, zabudowanych, 
położonych w Wilamowicach, stanowiących własność Gminy Wilamowice

6) Nabycia  na  własność  Gminy  nieruchomości  gruntowych  położonych  w 
Wilamowicach

Projekt uchwały przewiduje nabycie nieruchomości gruntowych o powierzchni 0,5338ha i 0,1158ha 
(przy LKS w Wilamowicach)  od Państwa  Małgorzaty  i  Kazimierza Nycz.  Nieruchomość będzie 
przeznaczona na cele rekreacyjne i urządzenia sportowe.
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. Dodał, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/136/08
w sprawie nabycia na własność Gminy nieruchomości gruntowych położonych w 

Wilamowicach

7) Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wilamowice

Projekt uchwały dotyczy rejonu przy ul. Krakowskiej w Hecznarowicach.
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. Dodał, że projekt uchwały jest pozytywnie zaopiniowany przez Komisje.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/137/08
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wilamowice
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8) Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice

Projekt uchwały dotyczy rejonu przy ul. Stawowej.
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. Dodał, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/138/08
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice

9) Zmiany uchwały Nr XII/93/07 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 26.10.2007r. w 
sprawie utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska

Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. Dodał, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/139/08
w sprawie zmiany uchwały Nr XII/93/07 Rady miejskiej w Wilamowicach z dnia 26.10.2007r. 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska

10) Przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego  

Pan  Przewodniczący  Rady  –  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie. 
Starostwo Powiatowe w Bielsku Białej proponuje zmiany do treści projektu Statutu. Pismo w tej 
sprawie wpłynęło do Urzędu Gminy  w Wilamowicach dnia 11 lutego 2008r.

Propozycje zmian są następujące:
Paragraf 16 wiersz 4. 
wyraz „ Wiceprzewodniczącego” zastępuje się wyrazem „ Wiceprzewodniczących”
Paragraf 26
w ust. 3 wpisujemy kwotę 0,50zł na jednego mieszkańca
Paragraf 30
ust. 2 skreślamy w całości

Ponadto:
paragraf 25 po ust. 2 pkt 8 poprawiamy numerację
ma być: 3,4,5,6,7.
Poprawiamy numerację paragrafów w końcowej części Statutu.
Kto jest za przyjęciem ww. zmian?
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych zmiany przyjęto jednogłośnie(15za).

Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie z uwzględnieniem przyjętych zmian.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/140/08
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego

11) Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic   

Projekt  uchwały  dotyczy  rozpatrzenia  skargi  złożonej  przez  Panią  Adelajdę  Ryszka  zam. 
Brzeszcze.
Pan Przewodniczący Rady – wszyscy otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Czy są uwagi lub pytania? Brak uwag i pytań.
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Wobec braku chętnych do dyskusji Pan Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/141/08
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wilamowic 

12) Zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Wilamowicach na rok 2008  

Pan Przewodniczący Rady – czy są uwagi do projektu planu pracy?
Nie zgłoszono uwag.
Kto jest za przyjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie?
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/142/08
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Wilamowicach na rok 2008

13) Zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Wilamowicach na rok 
2008

Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/143/08
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Wilamowicach na 

rok 2008

14) Odwołania Sekretarza Gminy Wilamowice  

W związku z nabyciem praw do emerytury,  odwołuje się Pana Edwarda Sobika ze stanowiska 
Sekretarza Gminy Wilamowice z dniem 15 marca 2008 roku.
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie. 
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/144/08
w sprawie odwołania Sekretarza Gminy Wilamowice

Pan Przewodniczący Rady – w imieniu własnym oraz radnych Rady Miejskiej w Wilamowicach 
podziękował Panu Sekretarzowi za współpracę, wręczył wiązankę kwiatów oraz upominek.

15) Wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2008  

Pani  Zyta  Blachura-Majdak  skarbnik  Gminy odczytała  projekt  uchwały  w  przedmiotowej 
sprawie.
Wobec braku chętnych do dyskusji Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie odczytany 
projekt uchwały.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).

UCHWAŁA Nr XV/145/08
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2008

16) Nadania nazwy drodze w Pisarzowicach  

Projekt uchwały przewiduje nadać drodze położonej w Pisarzowicach, nazwę ulica Głogowa. 
Pan Przewodniczący Rady  odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej 
sprawie.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie (15za).
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UCHWAŁA Nr XV/146/08
w sprawie nadania nazwy drodze w Pisarzowicach

Punkt 7.
Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje udzielił Pan Marian Trela burmistrz;

Oświetlenia uliczne w Hecznarowicach

Współpraca  z  Zakładem  Energetycznym  w Kętach  układała  się  bardzo  dobrze,  punkty 
świetlne  zawsze  były  naprawiane.  Przedzwonię  do  Pana  Dyrektora,  celem  wyjaśnienia  spraw 
podnoszonych przez Pana Władysława Micora. Gmina płaci za konserwację punktów świetlnych, 
zużytą energię elektryczną oraz dzierżawę słupów. Zaznaczył, że „Odsole”, „Harszówki” obsługuje 
Rejon Brzeszcze , musimy wyjaśnić sprawę. 

Następnie Pan Marian Trela poinformował, że w sprawie  nieruchomości rolnych i stawów 
„Leżaje” otrzymał Wyrok Sądu Okręgowego w Bielsku Białej z dnia 18.12.2007r. z  uzasadnieniem 
wydany w sprawie z powództwa Gminy Wilamowice przeciwko Spółdzielni  Usług Rolniczych w 
Wilamowicach . Odczytał treść Wyroku – Sygn. akt:I C 379/05 przeciwko SPiUR w Wilamowicach 
o  wydanie  nieruchomości  i  zapłatę.  Poprosił  Pana  mec.  Edwarda  Grzywę  o  uzupełnienie 
wypowiedzi. Następnie podziękował Panu mec. Edwardowi Grzywa za zaangażowanie w  sprawę 
odzyskania przez Gminę nieruchomości rolnych oraz stawów „Leżaje”.

Pan  Edward  Grzywa  wyjaśnił,  że  Wyrok  jest  nieprawomocny.  W  wyliczeniach,  które  Pan 
Burmistrz przedstawił  będzie chodziło o kwotę 300.000zł.  Przypomniał,  że gdyby zmiana stanu 
prawnego  w 2000 roku nie nastąpiła to Gmina nie odzyskałaby tych stawów. Groziło zasiedzenie 
ze strony Spółdzielni  tych  stawów (25ha stawów i  5ha gruntów rolnych).  W 2005 roku Gmina 
wniosła pozew, żeby przerwać zasiedzenie. Sąd uzależnił obowiązek wydania nieruchomości od 
jednoczesnego  uiszczenia  przez  powoda  równowartości  poczynionych  a  należnych  stronie 
pozwanej nakładów - szczegóły określa Wyrok. 

Punkt 8.
Zakończenie obrad

Pan  Przewodniczący  Rady  podziękował  wszystkim  za  udział  w   XV  sesji  Rady  Miejskiej  w 
Wilamowicach  i stwierdził jej zamknięcie.

Protokołowała:
Danuta Lewandowska


